
 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ  

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ  

ОТ 25 АВГУСТА 2016 ГОДА № 908 «О НАЗНАЧЕНИИ ЧЛЕНОВ 

КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ КОНКУРСА  

НА ЗАМЕЩЕНИЕ ДОЛЖНОСТИ МЭРА ГОРОДА ВОЛОГДЫ  

ОТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ВОЛОГДА» 

 

 

Принято Вологодской городской Думой 

27 октября 2016 года 

 

В соответствии с Порядком проведения конкурса на замещение должности 

Мэра города Вологды, на основании статьи 31 Устава муниципального образования 

«Город Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА: 

Внести в персональный состав половины членов конкурсной комиссии         

по проведению конкурса на замещение должности Мэра города Вологды                 

от муниципального образования «Город Вологда», утвержденный решением 

Вологодской городской Думы от 25 августа 2016 года № 908, изменение, изложив 

абзац первый в следующей редакции: 

«Зуев                           депутат, председатель постоянного комитета Вологодской 

Максим                      городской Думы по вопросам местного значения 

Викторович               и законности (по согласованию)». 

 

 

 

Глава города Вологды                   Ю.В. Сапожников 

 

 

 

 

 

 

 

г. Вологда 

27 октября 2016 года 

№ 1007 

consultantplus://offline/ref=2F3B4A1877AAE8A45CB6CF6678D2F96E8DE973EC372A18285058D48F9DC10877837740220C95F8BFB71EBD1Bq1xFG

